
 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN, 

 
 
 
 
gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 augustus 2012; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 

1.  aanpassing van de grens van de bebouwde kom bij de Meerweg Haren; 

2.  plaatsing van het kombord H01 van bij lage 1 RVV (1990) bij de oosteli jke grens van 
bebouwde kom Eelde-Paterswolde, conform bijgevoegde tekening  
P175-01-09-T94-01R2; 

3.  plaatsing van de komborden H01 en H02 van bij lage 1 RVV (1990) ten westen van het 
perceel Meerweg 159 te Haren, conform bijgevoegde tekening P175-01-09-T94-01R2. 

 
Haren, 17 december 2012 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.H. Bats, 
voorzitter 

 


